会員各位
葛飾区剣道連盟

納会のお知らせ

本年も残り少なくなってきましたが、会員の皆様と親睦をはかるとともに
この一年を振り返り、そして来年への飛躍の糧として頂きたく、ささやかでは
ありますが、納会を下記の通り企画致しました。年末のお忙しい折とは存じま

すが是非ともご参加ください。

記

日 時 ：令和 5 年 12 月 24 日（日）１５：３０～１７：００
場 所 ：奥戸総合スポーツセンター第一会議室
会 費 ：2000 円  当日集めます
申込先 ：総務及川 shuji6524@yahoo.co.jp
申込締切：12 月 20 日（木）

以上

支部名 ：
代表者名：

参加者氏名 参加者氏名

※尚、13 時 30～14：30 まで稽古もありますので、ご参加下さい。